
人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 5 5 0.10 0 0 5 5 0.10
99％ 0 5 0.10 0 0 0 5 0.10
98％ 0 5 0.10 0 0 0 5 0.10
97％ 0 5 0.10 0 0 0 5 0.10
96％ 0 5 0.10 0 0 0 5 0.10
95％ 9 14 0.28 0 0 9 14 0.28
94％ 4 18 0.37 0 0 4 18 0.37
93％ 0 18 0.37 0 0 0 18 0.37
92％ 0 18 0.37 0 0 0 18 0.37
91％ 0 18 0.37 0 0 0 18 0.37
90％ 7 25 0.51 0 0 7 25 0.51
89％ 9 34 0.69 0 0 9 34 0.69
88％ 5 39 0.79 0 0 5 39 0.79
87％ 0 39 0.79 0 0 0 39 0.79
86％ 1 40 0.81 0 0 1 40 0.81
85％ 6 46 0.93 0 0 6 46 0.93
84％ 14 60 1.22 0 0 14 60 1.22
83％ 8 68 1.38 0 0 8 68 1.38
82％ 1 69 1.40 0 0 1 69 1.40
81％ 3 72 1.46 0 0 3 72 1.46
80％ 7 79 1.60 0 0 7 79 1.60
79％ 17 96 1.95 0 0 17 96 1.95
78％ 16 112 2.27 0 0 16 112 2.27
77％ 8 120 2.44 0 0 8 120 2.44
76％ 6 126 2.56 0 0 6 126 2.56
75％ 19 145 2.94 0 0 19 145 2.94
74％ 21 166 3.37 0 0 21 166 3.37
73％ 46 212 4.30 0 0 46 212 4.30
72％ 40 252 5.11 0 0 40 252 5.11
71％ 35 287 5.83 0 0 35 287 5.83
70％ 26 313 6.35 0 0 26 313 6.35
69％ 44 357 7.25 0 0 44 357 7.25
68％ 46 403 8.18 1 1 45 402 8.16
67％ 67 470 9.54 2 3 65 467 9.48
66％ 37 507 10.29 0 3 37 504 10.23
65％ 56 563 11.43 4 7 52 556 11.28
64％ 53 616 12.50 0 7 53 609 12.36
63％ 72 688 13.96 0 7 72 681 13.82
62％ 96 784 15.91 2 9 94 775 15.73
61％ 98 882 17.90 7 16 91 866 17.58
60％ 72 954 19.36 8 24 64 930 18.88
59％ 77 1,031 20.93 8 32 69 999 20.28
58％ 90 1,121 22.75 12 44 78 1,077 21.86
57％ 91 1,212 24.60 7 51 84 1,161 23.56
56％ 98 1,310 26.59 20 71 78 1,239 25.15
55％ 99 1,409 28.60 29 100 70 1,309 26.57
54％ 79 1,488 30.20 29 129 50 1,359 27.58
53％ 86 1,574 31.95 37 166 49 1,408 28.58
52％ 96 1,670 33.89 34 200 62 1,470 29.84
51％ 95 1,765 35.82 37 237 58 1,528 31.01
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人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
50％ 95 1,860 37.75 38 275 57 1,585 32.17
49％ 102 1,962 39.82 59 334 43 1,628 33.04
48％ 94 2,056 41.73 65 399 29 1,657 33.63
47％ 95 2,151 43.66 75 474 20 1,677 34.04
46％ 82 2,233 45.32 69 543 13 1,690 34.30
45％ 90 2,323 47.15 72 615 18 1,708 34.67
44％ 87 2,410 48.91 77 692 10 1,718 34.87
43％ 91 2,501 50.76 82 774 9 1,727 35.05
42％ 100 2,601 52.79 98 872 2 1,729 35.09
41％ 69 2,670 54.19 68 940 1 1,730 35.11
40％ 88 2,758 55.98 80 1,020 8 1,738 35.28
39％ 100 2,858 58.01 100 1,120 0 1,738 35.28
38％ 95 2,953 59.94 95 1,215 0 1,738 35.28
37％ 84 3,037 61.64 84 1,299 0 1,738 35.28
36％ 90 3,127 63.47 90 1,389 0 1,738 35.28
35％ 99 3,226 65.48 99 1,488 0 1,738 35.28
34％ 99 3,325 67.49 99 1,587 0 1,738 35.28
33％ 110 3,435 69.72 110 1,697 0 1,738 35.28
32％ 83 3,518 71.40 83 1,780 0 1,738 35.28
31％ 98 3,616 73.39 98 1,878 0 1,738 35.28
30％ 97 3,713 75.36 97 1,975 0 1,738 35.28
29％ 100 3,813 77.39 100 2,075 0 1,738 35.28
28％ 103 3,916 79.48 103 2,178 0 1,738 35.28
27％ 94 4,010 81.39 94 2,272 0 1,738 35.28
26％ 105 4,115 83.52 105 2,377 0 1,738 35.28
25％ 101 4,216 85.57 101 2,478 0 1,738 35.28
24％ 105 4,321 87.70 105 2,583 0 1,738 35.28
23％ 92 4,413 89.57 92 2,675 0 1,738 35.28
22％ 97 4,510 91.54 97 2,772 0 1,738 35.28
21％ 91 4,601 93.38 91 2,863 0 1,738 35.28
20％ 45 4,646 94.30 45 2,908 0 1,738 35.28
19％ 49 4,695 95.29 49 2,957 0 1,738 35.28
18％ 44 4,739 96.18 44 3,001 0 1,738 35.28
17％ 35 4,774 96.89 35 3,036 0 1,738 35.28
16％ 36 4,810 97.63 36 3,072 0 1,738 35.28
15％ 30 4,840 98.23 30 3,102 0 1,738 35.28
14％ 22 4,862 98.68 22 3,124 0 1,738 35.28
13％ 11 4,873 98.90 11 3,135 0 1,738 35.28
12％ 2 4,875 98.94 2 3,137 0 1,738 35.28
11％ 11 4,886 99.17 11 3,148 0 1,738 35.28
10％ 2 4,888 99.21 2 3,150 0 1,738 35.28
9％ 7 4,895 99.35 7 3,157 0 1,738 35.28
8％ 4 4,899 99.43 4 3,161 0 1,738 35.28
7％ 4 4,903 99.51 4 3,165 0 1,738 35.28
6％ 3 4,906 99.57 3 3,168 0 1,738 35.28
5％ 6 4,912 99.70 6 3,174 0 1,738 35.28
4％ 4 4,916 99.78 4 3,178 0 1,738 35.28
3％ 8 4,924 99.94 8 3,186 0 1,738 35.28
2％ 2 4,926 99.98 2 3,188 0 1,738 35.28
1％ 0 4,926 99.98 0 3,188 0 1,738 35.28
0％ 1 4,927 100.00 1 3,189 0 1,738 35.28

（注2）各階層については、例えば、階層が「50%」の場合は、50%以上51%未満の人数。他の階層も同様。

（注１） 「７条ただし書該当者（Ｄ）」は、１科目につき40％未満の得点がある者の人数。
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